51.674,03                  

Artigo 3º. - Fica incluído na Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO e Plano Plurianual PPA, para o
exercício de 2.021, no orçamento vigente, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde - SEMSAU, a
importância de R$ 51.674,03 (cinqüenta e um mil, seiscentos e setenta e quatro reais e três

centavos), na dotação orçamentária código 10.302.1004.2034 / Fonte de Recurso 03 27 / MAC -
MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Artigo 4º. - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.        

Vale do Paraíso, 05 de fevereiro 20

Poliana de Moraes Silva Gasqui Perreta